[image: ]

                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
         ГЛАВЫ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ
                                ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

От   14.04.2014                         № 64

[bookmark: selection_index7]О внесении изменений
в Постановление от
03.03.2014 г № 36

[bookmark: selection_index12][bookmark: selection_index14]   Руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом сельского поселения Петровское, с целью определения гарантирующих организаций для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения и установления зон их деятельности, Администрация сельского поселения Петровское
[bookmark: selection_index15]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: selection_index16]1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения Петровское от 03.03.2014 г № 36 « Об определении гарантирующих организаций для централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения и установлении зон их деятельности в границах сельского поселения Петровское» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.4. Постановления изложить в новой редакции: «Филиал
«Верхневолжский» открытое акционерное общество «Славянка» статусом гарантирующей организации для централизованной системы водоснабжения по адресам: п. Лесной д.29 и д.30, р.п. Петровское ул. Сосновая д.1, д.2А, д.3А, ул. Лесная д.1.
[bookmark: selection_index36][bookmark: selection_index52][bookmark: selection_index53][bookmark: selection_index54]2. Опубликовать постановление в газете " Ростовский вестник" и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Петровское.
[bookmark: selection_index55][bookmark: selection_index56]3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава сельского поселения                                                  А.Ю. Пестов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации сельского
поселения Петровское                                                               А.А.Самодуров

Заместитель главы – начальник
отдела финансов, экономики, муниципального
имущества                                           			          	О.В. Ногинова

Начальник юридического отдела                                             Т.В. Скальская

Направить в:
- отдел финансов, экономики, муниципального
имущества;
- отдел бюджетного  учета и отчетности;
- юридический отдел;
- газета «Ростовский вестник»

Соловьева Е.Е.
(48536) 4-21-57
image1.png